

COMUNE DI REGGELLO

Città Metropolitana di Firenze

Prot. n. 2855

Reggello, li 04/02/2022

- AI CONSIGLIERI COMUNALI - LL.SS. -

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

La S.V. è invitata alla riunione del Consiglio Comunale che si terrà in Seduta Pubblica, <u>in modalità telematica</u>, ai sensi dell'Appendice del Regolamento del Consiglio Comunale approvata con delibera C.C. n. 40 del 09/06/2021, in Sessione Straordinaria, di Prima Convocazione, nel giorno di:

GIOVEDÍ 10 FEBBRAIO 2022 ORE 8.00

presso il Palazzo Comunale con il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione verbali del Consiglio Comunale tenutosi in data 22 dicembre 2021.
- 2. Approvazione verbali del Consiglio Comunale tenutosi in data 27 gennaio 2022.
- 3. Comunicazioni del Presidente.
- 4. Comunicazione Deliberazione assunta dalla Giunta Comunale relativa al prelevamento dal fondo di riserva: art. 166 D. Lgs. 18/08/2000 n. 267.
- 5. Risposta ad interrogazioni ed interpellanze:
 - a) n. 3/21 del consigliere Oleg Bartolini del Gruppo Consiliare Giorgia Meloni Fratelli d'Italia avente ad oggetto: "Situazione percettori Reddito di Cittadinanza".
 - b) n. 1/22 del consigliere Oleg Bartolini del Gruppo Consiliare Giorgia Meloni Fratelli d'Italia avente ad oggetto: "Situazione di degrado del Cimitero di Tosi".
 - c) n. 3/22 del consigliere Oleg Bartolini del Gruppo Consiliare Giorgia Meloni Fratelli d'Italia avente ad oggetto: "Chiarimenti in merito alla stipula del "patto antifascista".
- 6. Mozione n. 2/22 dei consiglieri Mori, Sori, Francalanci, Materassi, Ermini, Ciaramella e Parivir del Gruppo Consiliare Partito Democratico avente ad oggetto: "Attivazione di una fiscalità di vantaggio per le aree interne al fine di combattere lo spopolamento e dare nuove opportunità di lavoro, soprattutto ai giovani".
- 7. Indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende, Istituzioni.
- Conferma dell'atto di donazione all'Agenzia del Demanio dell'edificio di proprietà comunale ubicato in frazione Cancelli, attualmente sede di Stazione dei Carabinieri Forestali, come da delibera C.C. n. 255 del 25.08.1987.



COMUNE DI REGGELLO

Città Metropolitana di Firenze

Alle ore 10.00 il Consiglio Comunale si collegherà da remoto con il Consiglio dei Ragazzi dell'Istituto Comprensivo di Reggello per la

Commemorazione del Giorno del Ricordo "Le Foibe: una tragedia italiana"

Presentazione di elaborati realizzati dagli alunni della Scuola Secondaria di 1° grado di Reggello. Sarà presente la Sig.ra Liana Sossi, profuga Istriana

Si avvisano le SS.VV. che la connessione in videoconferenza con la sala consiliare, ove si svolgerà la seduta, sarà disponibile a partire dalle ore 7:45.

Il servizio ICT del Comune recapiterà all'indirizzo di posta elettronica istituzionale di ciascuno le necessarie istruzioni per l'attivazione del collegamento e la partecipazione in modalità telematica ai lavori del Consiglio.

Si ricorda che tutti gli atti iscritti al presente O.D.G. sono consultabili all'interno dell'"AREA RISERVATA" del sito internet del Comune www.comune.reggello.fi.it.

Si ricorda, infine, che i lavori del Consiglio potranno essere seguiti in diretta streaming accedendo dal link "Streaming Consiglio Comunale" presente nella home page del sito istituzionale all'indirizzo http://www.comune.reggello.fi.it

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUN

Giacomo Banchetti